
1. 6 Wolfsgruber Carolina 2011 Ski Club Bruneck 1:05,10

2. 3 Franzi Baumgartner 2011 Ski Club Bruneck 1:10,18 +5,08

3. 4 Romy Irschara 2012 ASC Olang 1:14,81 +9,71

4. 8 Hannah Urthaler 2012 ASC Olang 1:34,72 +29,62

1 Mia Pedevilla 2012 Ski Club Rasen Antholz disq.

2 Silvia Hofer 2012 ASC Olang disq.

5 Segalerba Anna Sofia 2012 disq.

7 Carolina Prugger 2012 disq.

1. 13 Alexander Prugger 2011 Ski Club Rasen Antholz 1:02,52

2. 14 Max Messner 2011 Ski Club Rasen Antholz 1:03,62 +1,10

12 Eduard Gomoi 2011 Ski Club Rasen Antholz disq.

1. 23 Marina Hellweger 2009 Ski Club Rasen Antholz 53,40

2. 25 Isabella Schneider 2009 Ski Club Rasen Antholz 56,23 +2,83

3. 24 Emma Schuster 2009 Ski Club Rasen Antholz 56,71 +3,31

4. 18 Ida Gatterer 2010 Ski Club Bruneck 58,32 +4,92

5. 20 Romy Tasser 2009 Ski Club Ahrntal 1:00,51 +7,11

6. 19 Lilly Leitner 2010 Apartments Spielbichl 1:00,96 +7,56

7. 21 Christina Irschara 2010 Team Letzfetz 1:01,51 +8,11

8. 17 Vittoria Piccoli 2010 Ski Club Bruneck 1:01,99 +8,59

22 Elena Segalerba 2010 disq.

Kategorie Herren Superbaby 2011 und später geboren Zeit
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ZeitKategorie Damen Superbaby 2011 und später geboren

Kategorie Damen Baby 2009 und 2010 Zeit



1. 34 Alessandro Galuzzi 2009 55,21

2. 36 Noah Gasteiger 2009 Ski Club Ahrntal 55,49 +0,28

3. 30 Lukas Tavella 2010 Ski Club Ahrntal 56,83 +1,62

4. 37 Thomas Niederkofler 2010 Ski Club Bruneck 56,91 +1,70

5. 38 Simone Devescovi 2009 Ski Club Rasen Antholz 57,04 +1,83

6. 32 Robin Stolzlechner 2009 Ski Club Ahrntal 57,36 +2,15

7. 39 Moritz Gamper 2009 Ski Club Bruneck 57,41 +2,20

8. 33 Noah Volgger 2009 Ski Club Bruneck 59,82 +4,61

9. 41 Caridi Noah 2009 Ski Club Bruneck 1:04,57 +9,36

10. 40 Tannenberger Janis 2010 1:10,59 +15,38

11. 43 Bacher Nicolas 2010 1:13,07 +17,86

12. 42 Bacher Dennis 2010 1:16,16 +20,95

1. 48 Carolina Baumgartner 2007 Ski Club Bruneck 50,55

2. 47 Sophia Volgger 2007 Ski Club Ahrntal 54,38 +3,83

3. 49 Anna Sofia Gamper 2007 55,31 +4,76

4. 65 Moser Julia 2007 Ski Club Bruneck 55,63 +5,08

5. 44 Lena Tavella 2008 Ski Club Ahrntal 56,70 +6,15

6. 45 Giorgia Zanella 2008 Ski Club Bruneck 58,19 +7,64

7. 46 Amalia Catarina Felli 2008 Ski Club Bruneck 1:11,67 +21,12

1. 59 Luis Pohl 2008 Ski Club Bruneck 52,74

2. 52 Jakob Reichegger 2007 Ski Club Bruneck 54,67 +1,93

3. 54 Max Gatterer 2008 Ski Club Bruneck 55,34 +2,60

4. 57 Lorenz Forer 2007 Ski Club Bruneck 55,79 +3,05

5. 58 Schönhuber Theo 2008 Ski Club Bruneck 55,88 +3,14

6. 53 Lucas Pedevilla 2007 Ski Club Bruneck 58,03 +5,29

7. 55 Leon Hellweger 2007 Flyboarder 1:03,88 +11,14

8. 60 Tannenberger Lukas 2007 1:12,19 +19,45

1. 64 Martina Sanin 2005 46,86

2. 63 Emely Agostini 2005 Ski Club Ahrntal 54,05 +7,19

3. 69 Nina Lageder 2005 56,72 +9,86

4. 68 Alexandra Kirchler 2006 58,07 +11,21

Kategorie Herren Baby 2009 und 2010 Zeit

Kategorie Damen Kinder 2007 und 2008 Zeit

Kategorie Herren Kinder 2007 und 2008 Zeit

Kategorie Damen Schülerinnen 2005 und 2006 Zeit



1. 75 Maximilian Wolfsgruber 2006 Ski Club Bruneck 46,56

2. 77 Tobias Schönhuber 2006 Ski Club Bruneck 48,72 +2,16

3. 74 Marian Josef Peintner 2006 50,38 +3,82

4. 73 Simon Hellweger 2005 Flyboarder 1:00,05 +13,49

1. 81 Lisa Unterkofler 2004 Ski Team Bruneck 45,72

2. 83 Hanna Irschara 2003 Kronplatz Ski Team 45,79 +0,07

3. 82 Lena Unterhuber 2004 Kronplatz Ski Team 46,71 +0,99

4. 85 Kathrin Kirchler 2004 Kronplatz Ski Team 48,27 +2,55

1. 88 Lorenz Reichegger 2004 Ski Club Bruneck 45,80

1. 94 Markus Steiner 1955 ASC Bruneck 45,11

2. 91 Franz Berger 1948 ASC Bruneck 49,03 +3,92

3. 93 Stefano Righetti 1953 SC Scaligero 50,35 +5,24

1. 98 Günther Tutzer 1963 Ski Club Bruneck 46,16

2. 103 Oskar Gassebner 1960 Ski Club Völlan 47,16 +1,00

3. 106 Renzo Perathoner 1965 Team Letzfetz 47,70 +1,54

4. 97 Reinhold Egarter 1963 ASC Olang 47,76 +1,60

5. 111 Runggaldier Stefan 1963 47,93 +1,77

6. 102 Erich Oberlechner 1960 ASC Bruneck 49,06 +2,90

7. 101 Michael Hellweger 1967 Flyboarder 49,83 +3,67

8. 163 Schneider Josef 1958 51,15 +4,99

9. 99 Helmut Stampfl 1966 Flyboarder 52,74 +6,58

10. 105 Luca Franzosi 1966 Ski Club Bruneck 53,96 +7,80

11. 112 Bacher Marco 1966 56,12 +9,96

110 Gamper Kurt 1965 disq.

1. 122 Schmuck Martin 1997 Schlernflitzer 43,28

2. 116 Michael Steiner 1990 ASC Bruneck 43,95 +0,67

3. 118 Moritz Piffrader 1993 Team Letzfetz 44,98 +1,70

4. 115 Erwin Unterpertinger 1993 Die Pistenrocker 47,01 +3,73

5. 114 Mirko Steinwandter 1997 Die Pistenrocker 48,37 +5,09

6. 160 Schönhuber Peter 1988 Ski Club Bruneck 49,73 +6,45

7. 117 Günther Niederkofler 1978 Ski Club Ahrntal 51,89 +8,61

8. 162 Vittur Alex 1984 52,97 +9,69

9. 119 Galluzzi Filippo 1980 58,17 +14,89

Kategorie Herren Master A2 1958 bis 1967 Zeit

Kategorie Damen Zöglinge 2003 und 2004 Zeit

Kategorie Herren Zöglinge 2003 und 2004 Zeit

Kategorie Herren 1948 bis 1955 Zeit

Kategorie Herren Schüler 2005 und 2006 Zeit

Kategorie Herren A 1978 bis 1997 Zeit



Kategorie Damen A 1978 bis 1997
1. 125 Jennifer Kohlhaupt 1994 Team Letzfetz 46,01

2. 123 Nina Kammerer 1997 Team Letzfetz 47,96 +1,95

3. 124 Leitner Marion 1987 Team Letzfetz 56,11 +10,10

Kategorie Damen B 1977 und früher geboren
1. 132 Perathoner Priska 1965 ASC Gröden 54,07

2. 130 Evi Bacher 1972 Ski Club Ahrntal 56,37 +2,30

3. 128 Manuela Gräber 1967 Shampooman 57,69 +3,62

4. 131 Manuela Campidell 1974 Apartments Spielbichl 59,95 +5,88

Kategorie Herren B 1977 und früher geboren
1. 145 Stefan Irschara 1974 Team Letzfetz 45,49

2. 140 Michael Leitner 1977 Apartmens Spielbichl 45,52 +0,03

3. 142 Hubert Weissteiner 1972 ASC Bruneck 45,78 +0,29

4. 135 Huber Lageder 1970 Flyboarder 45,87 +0,38

5. 146 Knapp Alexander 1974 Ski Club Bruneck 47,14 +1,65

6. 161 Karl Tschager 1973 Schlernflitzer 48,10 +2,61

7. 137 Thomas Volgger 1968 Ski Club Ahrntal 48,25 +2,76

8. 134 Manfred Stolzlechner 1971 Ski Club Ahrntal 48,80 +3,31

9. 139 Thomas Weissteiner 1975 50,06 +4,57

10. 136 Werner Prenn 1969 Flyboarder 50,66 +5,17

11. 138 Horst Agostini 1969 Ski Club Ahrntal 51,44 +5,95

12. 147 Federico Devescovi 1974 Ski Club Rasen Antholz 51,54 +6,05

13. 148 Huber Alexander 1970 53,22 +7,73

Kategorie Damen 1998 bis 2002 Zeit

1. 151 Steiner Anna 2001 ASC Bruneck 48,86

2. 150 Eva Brugger 1998 Team Letzfetz 52,32 +3,46

Kategorie Herren 1998 bis 2002 Zeit

1. 156 Tobias Knollseisen 1998 Kronplatz Ski Team 43,51

2. 158 Danny Tschager 2002 Schlernflitzer 48,98 +5,47

3. 157 Mattea Franzosi 2000 Ski Club Bruneck 51,05 +7,54

Zeit

Zeit

Zeit



1. ASC Bruneck
2. 116 Michael Steiner 1990 ASC Bruneck 43,95

1. 94 Markus Steiner 1955 ASC Bruneck 45,11

3. 142 Hubert Weissteiner 1972 ASC Bruneck 45,78 2:14,84

1. 156 Tobias Knollseisen 1998 Kronplatz Ski Team 43,51

2. 83 Hanna Irschara 2003 Kronplatz Ski Team 45,79

3. 82 Lena Unterhuber 2004 Kronplatz Ski Team 46,71 2:16,01

3. 118 Moritz Piffrader 1993 Team Letzfetz 44,98

1. 145 Stefan Irschara 1974 Team Letzfetz 45,49

1. 125 Jennifer Kohlhaupt 1994 Team Letzfetz 46,01 2:16,48

1. 88 Lorenz Reichegger 2004 Ski Club Bruneck 45,80

1. 98 Günther Tutzer 1963 Ski Club Bruneck 46,16

1. 75 Maximilian Wolfsgruber 2006 Ski Club Bruneck 46,56 2:18,52

1. 122 Schmuck Martin 1997 Schlernflitzer 43,28

6. 161 Karl Tschager 1973 Schlernflitzer 48,10

2. 158 Danny Tschager 2002 Schlernflitzer 48,98 2:20,36

4. 135 Huber Lageder 1970 Flyboarder 45,87

7. 101 Michael Hellweger 1967 Flyboarder 49,83

10. 136 Werner Prenn 1969 Flyboarder 50,66 2:26,36

6. Korer Night Race 2019

Mannschafts-Wertung

2. Kronplatz Ski Team

3. Team Letzfetz

4. Ski Club Bruneck

5. Schlernflitzer

6. Flyboarder



7. 137 Thomas Volgger 1968 Ski Club Ahrntal 48,25

8. 134 Manfred Stolzlechner 1971 Ski Club Ahrntal 48,80

11. 138 Horst Agostini 1969 Ski Club Ahrntal 51,44 2:28,49

12. 147 Federico Devescovi 1974 Ski Club Rasen Antholz 51,54

1. 23 Marina Hellweger 2009 Ski Club Rasen Antholz 53,40

2. 25 Isabella Schneider 2009 Ski Club Rasen Antholz 56,23 2:41,17

2. 140 Michael Leitner 1977 Apartmens Spielbichl 45,52

4. 131 Manuela Campidell 1974 Apartments Spielbichl 59,95

6. 19 Lilly Leitner 2010 Apartments Spielbichl 1:00,96 2:46,43

4. 97 Reinhold Egarter 1963 ASC Olang 47,76

3. 4 Romy Irschara 2012 ASC Olang 1:14,81

4. 8 Hannah Urthaler 2012 ASC Olang 1:34,72 3:37,29

8. Ski Club Rasen Antholz

9. Apartments Spielbichl

10. ASC Olang

7. Ski Club Ahrntal


